

Site: www.castanheira.mt.leg.br | E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br | Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900

Palácio "Eduardo de Freitas Martins" | Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

6^a Legislatura (2009 / 2012)

Autoria: MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO

Vereadores da 6.ª Legislatura (2009 até 2012) Município de Castanheira – MT



OTAVIANO DOS ANJOS RIBEIROPresidente 2009/2010
2.º Secretário 2011/2012



WALMIR MOREIRAVice-presidente 2009/2010
Presidente 2011/2012



Site: www.castanheira.mt.leg.br | E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br | Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900

Palácio "Eduardo de Freitas Martins" | Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

6ª Legislatura (2009 / 2012)



AMILCAR PEREIRA RIOS 1.º Secretário 2009/2010



Site: www.castanheira.mt.leg.br | E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br | Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900

Palácio "Eduardo de Freitas Martins" | Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

6a Legislatura (2009 / 2012)



JONAS DE OLIVEIRA PINHEIRO 2.º Secretário 2009/2010 Vice-presidente 2011/2012



NILDOMAR GUSMÃO DE SOUSA 1.º Secretário 2011/2012



Site: www.castanheira.mt.leg.br | E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br | Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900

Palácio "Eduardo de Freitas Martins" | Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

6ª Legislatura (2009 / 2012)



JUARES MÁXIMO DA SILVA Vereador 2009/2012



Site: www.castanheira.mt.leg.br | E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br | Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900

Palácio "Eduardo de Freitas Martins" | Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

6ª Legislatura (2009 / 2012)



NORBERTO BOTTCHER Vereador 2009/2012



ELIAS ALVES CAVALHEIRO Vereador 2009/2012



Site: www.castanheira.mt.leg.br | E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br | Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900

Palácio "Eduardo de Freitas Martins" | Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

6ª Legislatura (2009 / 2012)



IVAN JUSTINO DE OLIVEIRA Vereador 2009/2012